
МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ТОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

23.09.2019 № 958/ОД

Об изменении состава 
Ученого совета ФП ТГУ

В соответствии с п.п 2.2 -  2.5 Положения о факультете (институте) 
Томского государственного университета и решением общего собрания трудового 
коллектива факультета психологии ТГУ от 02 сентября 2019 г., протокол № 4

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Вывести из состава Ученого совета факультета психологии Мацута 
Валерию Владимировну в связи с уходом в отпуск по беременности и родам.

2. Ввести в состав Ученого совета факультета психологии Баланёва Дмитрия 
Юрьевича, доцент кафедры общей и педагогической психологии;

2.1 Назначить председателем Ученого совета факультета психологии 
Баланёва Дмитрия Юрьевича, в связи с назначением на должность и.о. декана 
факультета.

3. Ввести в состав Ученого совета факультета психологии Ливенцову 
Евгению Юрьевну, старший преподаватель кафедры общей и педагогической 
психологии;

3.1 Назначить Ливенцову Евгению Юрьевну секретарем Ученого совета 
Факультета психологии.

Ректор Э.В. Галажинский

В.В. Мацута 
529-500


